

O Holding Aalborg ApS

Kong Frederiks Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 31 84 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Ole Skaue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O Holding Aalborg ApS Kong Frederiks Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 31 84 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Skaue
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Strøybergsvej 90 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.095 kr. mod 44.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets negativ egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening. Selskabet forventer indtil dette sker at blive understøttet af kapitalejeren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-625	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.652	26.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.690</u>	<u>4.772</u>
Resultat før skat	61.717	27.788
Skat af årets resultat	<u>25.378</u>	<u>16.948</u>
Årets resultat	87.095	44.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>87.095</u>	<u>44.736</u>
Disponeret i alt	87.095	44.736

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.241	104.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.241	104.589
Anlægsaktiver i alt	161.241	104.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.020	185.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.378	16.948
Tilgodehavender i alt	234.398	202.705
Omsætningsaktiver i alt	234.398	202.705
Aktiver i alt	395.639	307.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-177.709	-264.804
Egenkapital i alt	-52.709	-139.804
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	446.348	445.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.348	447.098
Gældsforpligtelser i alt	448.348	447.098
Passiver i alt	395.639	307.294

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-309.540	-184.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.736	44.736
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-264.804	-139.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.095	87.095
	125.000	-177.709	-52.709

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets negativ egenkapital forventes reableret via fremtidig indtjening. Selskabet forventer indtil dette sker at blive understøttet af kapitalejeren.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
